Czerwca 1813. należne, a dotąd nieopłacone, najmocniéj będą exekwowane.

Oprócz tego umieściły też Gazety następujące urządzenie Rossyyskiego Jenerała Gubernatora Xięstwa Warszawskiego:

W. Prezydentowi Policji Miasta Warszawy — dnia 7. (19.) Stycznia 1814.

Pomimo wszelkich zaleceń moich względem urzędzenia Policji miasta Warszawy wszystkich, z wielkiém dowiaduje się nieukontentowaniem, że tuteysza Policja zbyt nieczynnie pełni swe obowiązki, przez co codziennie pomnaża się w Warszawie liczba osób na próżno w niéj przebywających, a mianowicie: